
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 6 апреля 2023 г.                          № 241 

 

О проведении муниципальной олимпиады «Формула победы» для обуча-

ющихся 4-6 классов в муниципальном образовании город Краснодар 

в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии с приказом департамента образования администра-

ции муниципального образования город Краснодар от 23.03.2023г. № 450,  

приказываю: 

1. Провести 7 апреля 2022/2023 учебного года муниципальную олимпиаду 

«Формула победы» для обучающихся 4-6 классов. 

2. Назначить ответственными организаторами: 

 

№ 

п\п 

Списки обучающихся Класс Ответственные  

организаторы 

Кабинет, 

время 

1. Васильева Ксения Олеговна 6 Грицай А.Г., Лебедева И,Н. Каб. 21 

10.00 2. Герасимова Наталья Владимировна 6 

3. Мартынова Станислава Дмитриевна 5 

4. Рахматулаев Тимур Константинович 6 

3. Назначить организаторами внеаудитории 

Пост №1 – Личман К.А. 

Пост № 2 – Суворов В.Е. 

4. Разместить на школьном сайте информацию о проведении  муниципальной 

олимпиады «Формула победы» для обучающихся 4-6 классов  

(отв. Саралашвили А.А.) 

5. Освободить, в соответствии с приказом департамента образования 

07.04.2023г. от учебных занятий обучающихся: Васильеву Ксению Олеговну (6 

класс), Герасимову Наталью Владимировну (6 класс), Мартынову Станиславу 

Дмитриевну (5 класс), Рахматулаева Тимура Константиновича (6 класс). 

6. Ответственной  за доставку материалов в сроки, указанные в приказе назна-

чить Люгаеву Ю.В. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Грицай А.Г. 

 

Директор МАОУ СОШ № 80                                         М.Ф. Кокора 


		2023-04-07T12:15:06+0300
	Кокора Малика Фархадовна
	Я утвердил этот документ




